УВЕДОМЛЕНИЕ от 02.02.2024г.

 О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ СНТ
«УЧИТЕЛЬ» (ИНН 5032025180), 143081, Московская область, город Одинцово, деревня
Лапино, территория СНТ «УЧИТЕЛЬ».

Уважаемые члены СНТ «Учитель»!

Сообщаем Вам, что в соответствии о ст.17 Федерального закона №217-ФЗ и Уставом СНТ
«Учитель» по инициативе членов СНТ в количестве более 1/5 будет проводиться
внеочередное общее собрание.
Форма проведения собрания: Заочное.
Место проведения: 143081, Московская область, город Одинцово, деревня Лапино,
территория СНТ «УЧИТЕЛЬ» (Домик правления).
Дата и время начала приема бюллетеней: 17.02.24г. (суббота) 11 час. 00 мин.
Дата и время окончания приема бюллетеней: 16.03.24г. (суббота) 18 час.00 мин.

Повестка собрания:
1.Организационные вопросы:
1.1. Выбор председателя и секретаря собрания.
1.2. Наделение председателя и секретаря собрания полномочиями по оформлению и
подписанию протокола общего собрания.
1.3. Выбор счетной комиссии.
2. Повестка дня собрания:
2.1. Выбор Правления СНТ «Учитель».
2.2. Выбор Председателя СНТ «Учитель».
2.3. Выбор Ревизионной комиссии СНТ «Учитель».
2.4. Принятие в члены СНТ согласно списка.

Ознакомиться с документами и материалами собрания, графиком дежурств организаторов
можно с 09.02.24г.  на сайте https://sntuchitel.ru, в информационном чате «ВЕСТИ
ПРАВЛЕНИЯ СНТ УЧИТЕЛЬ» в Ватсап и на информационных щитах СНТ. Бюллетень
голосования можно сдать организаторам собрания в часы дежурств организаторов в
Домике правления, которые будут указаны в вышеперечисленных информационных
источниках или в другое время по предварительной договоренности с организаторами.

Все желающие выдвинуть свои кандидатуры в Правление СНТ, Ревизионную комиссию
СНТ, на должность Председателя СНТ могут лично передать заявления контактным лицам
организаторов собрания (по предварительной договоренности), а также направить
заявления на электронную почту организаторов собрания sobran2024@mail.ru (с
обязательной последующей передачей оригинала заявления заявителем контактному лицу).
Срок приема заявлений (в том числе оригиналов заявлений, ранее направленных по
электронной почте) до 16 час. 00 мин. 08.02.2024г.
В случае не предоставления оригинала заявления в указанное время данное заявление
считается не поданным.
Контактные лица: Сорокина Александра  т. 89160817515
                                Ковтун Мария               т. 89264901366

В связи с отсутствием официального почтового адреса у организаторов собрания
заявления, присланные по почте, не принимаются.

                                                                         Инициативная группа членов СНТ «Учитель»